Directia Politia Locala

Criterii analitic cont:

Criterii buget:

Criterii cont corespondent:

Criterii perioada:

Criterii articol bugetar:

Criterii obiectiv:

Toate analiticele

Toate sectoarele

Toate conturile corespondente

01-08-2022

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Toate obiectivele

31-08-2022

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Utilizator: Madalina Negrila

04-10-2022 12:15

770 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 31-07-2022 e C 3,613,564.00
09-08-2022 Ordin de plata 457 10.01.01 431 02 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 108,207.00 C 3,721,771.00
09-08-2022 Ordin de plata 457 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 41,934.00 C 3,763,705.00
09-08-2022 Ordin de plata 457 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 27,453.00 C 3,791,158.00
09-08-2022 Ordin de plata 458 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 9,651.00 C 3,800,809.00
09-08-2022 Ordin de plata 459 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 13,289.00 C 3,814,098.00
09-08-2022 Ordin de plata 460 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 41,392.00 C 3,855,490.00
09-08-2022 Ordin de plata 461 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,032.00 C 3,856,522.00
09-08-2022 Ordin de plata 462 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,716.00 C 3,860,238.00
09-08-2022 Ordin de plata 463 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 26,964.00 C 3,887,202.00
09-08-2022 Ordin de plata 464 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 99,984.00 C 3,987,186.00
09-08-2022 Ordin de plata 465 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 5,775.00 C 3,992,961.00
09-08-2022 Ordin de plata 466 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 23,239.00 C 4,016,200.00
09-08-2022 Ordin de plata 467 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,032.00 C 4,017,232.00
09-08-2022 Ordin de plata 468 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,001.00 C 4,020,233.00
09-08-2022 Ordin de plata 469 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,001.00 C 4,023,234.00
09-08-2022 Ordin de plata 470 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,027.00 C 4,024,261.00
09-08-2022 Ordin de plata 471 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,062.00 C 4,025,323.00
09-08-2022 Ordin de plata 472 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,163.00 C 4,028,486.00
09-08-2022 Ordin de plata 473 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,286.00 C 4,032,772.00
09-08-2022 Ordin de plata 474 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,032.00 C 4,033,804.00
09-08-2022 Ordin de plata 475 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 4,233.00 C 4,038,037.00
09-08-2022 Ordin de plata 476 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 11,974.00 C 4,050,011.00
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770 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
09-08-2022 Ordin de plata 477 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,967.00 C 4,052,978.00
09-08-2022 Ordin de plata 478 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,027.00 C 4,054,005.00
09-08-2022 Ordin de plata 479 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,062.00 C 4,055,067.00
09-08-2022 Ordin de plata 480 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,841.00 C 4,058,908.00
09-08-2022 Ordin de plata 481 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,047.00 C 4,059,955.00
09-08-2022 Ordin de plata 482 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,070.00 C 4,063,025.00
09-08-2022 Ordin de plata 483 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,157.00 C 4,070,182.00
09-08-2022 Ordin de plata 484 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 70400 C 4,070,886.00
09-08-2022 Ordin de plata 485 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 375800 C 4,074,644.00
09-08-2022 Ordin de plata 486 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,057.00 C 4,075,701.00
09-08-2022 Ordin de plata 487 10.01.01 42701 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,296.00 C 4,077,997.00
09-08-2022 Ordin de plata 488 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 42500 C 4,078,422.00
09-08-2022 Ordin de plata 489 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 60.00 C 4,078,482.00
09-08-2022 Ordin de plata 489 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 1500 C 4,078,497.00
09-08-2022 Bilet la ordin 490 10.01.01 42701 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 54800 C 4,079,045.00
09-08-2022 Ordin de plata 491 10.01.01 42701 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 776.00 C 4,079,821.00
09-08-2022 Ordin de plata 492 10.01.01 42701 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,080,321.00
09-08-2022 Ordin de plata 493 10.01.01 42701 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,080,821.00
09-08-2022 Ordin de plata 494 10.01.01 42701 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 20000 C 4,081,021.00
09-08-2022 Ordin de plata 495 10.01.01 42701 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 4,081,221.00
09-08-2022 Ordin de plata 496 10.01.01 42701 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 4,082,021.00
09-08-2022 Ordin de plata 497 10.01.01 42701 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,082,521.00
09-08-2022 Ordin de plata 498 10.01.01 42701 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 4,083,321.00
09-08-2022 Ordin de plata 499 10.01.01 42701 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,083,821.00
09-08-2022 Ordin de plata 500 10.01.01 42701 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,084,321.00
09-08-2022 Ordin de plata 501 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,576.00 C 4,086,897.00
10-08-2022 Cec banca 13 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 26,761.00 C 4,113,658.00
10-08-2022 Cec banca 13.1 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 8,974.00 C 4,122,632.00
16-08-2022 ... 502 10.01.01 Recuperate Avans CO 2021 117 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,500.00 C 4,125,132.00
16-08-2022 Ordin de plata 503 10.02.06 100200 oL 2L OLOR 08 aL 0.00 100,700.00 C 4,225,832.00
Total rulaje perioada 0.00 612,268.00
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Sold initial debit
Rulaj curent debit
Total sume debit

Sold final debitor

0.00
0.00
0.00
0.00

Sold initial credit
Rulaj curent credit
Total sume credit

Sold final creditor

3,613,564.00

612,268.00
4,225,832.00
4,225,832.00

Fisa contului 770 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.2.1.6-4.0.05)
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